

Årsredovisning
för
Install Teknik I Norr AB
559418-5687

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jan Fransson, Verkställande direktör
2025-06-27

Styrelsen och verkställande direktören för Install Teknik I Norr AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bildades år 2023 och bedriver verksamhet inom konstruktion, byggnation och försäljning av helhetslösningar inom infrastruktur främst mot ställverk, ups och laddinfrastruktur.

Företaget är dotterbolag till Install Nordic AB (559114-9744).

Företaget har sitt säte i Piteå.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under sitt andra verksamhetsår utvecklats positivt och har under året utökat sin kundbas och därigenom även ökat sin omsättning och förbättrat lönsamheten.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023
Nettoomsättning	38 867	8 776
Resultat efter finansiella poster	1 721	-1 852
Soliditet (%)	7,4	0,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		37 416	62 416
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		37 416	-37 416	0
Årets resultat			1 362 993	1 362 993
Belopp vid årets utgång	25 000	37 416	1 362 993	1 425 409

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	37 416
årets vinst	1 362 993
	1 400 409
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 400 409
	1 400 409

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-19 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		38 867 210	8 775 980
Övriga rörelseintäkter		7 620	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		38 874 830	8 775 980
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-31 909 770	-7 355 256
Övriga externa kostnader		-2 096 478	-1 266 740
Personalkostnader	2	-3 079 628	-1 855 752
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-106 713	-44 189
Övriga rörelsekostnader		-2 565	0
Summa rörelsekostnader		-37 195 154	-10 521 937
Rörelseresultat		1 679 676	-1 745 957
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		165 748	559
Räntekostnader och liknande resultatposter		-124 138	-106 124
Summa finansiella poster		41 610	-105 565
Resultat efter finansiella poster		1 721 286	-1 851 522
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	1 900 000
Summa bokslutsdispositioner		0	1 900 000
Resultat före skatt		1 721 286	48 478
Skatter			
Skatt på årets resultat		-358 293	-11 062
Årets resultat		1 362 993	37 416

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	577 724	309 437
Summa materiella anläggningstillgångar		577 724	309 437
Summa anläggningstillgångar		577 724	309 437
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 367 617	5 652 384
Fordringar hos koncernföretag		4 100 000	2 991 988
Övriga fordringar		0	558 814
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		3 742 503	696 410
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		25 240	26 345
Summa kortfristiga fordringar		12 235 360	9 925 941
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		6 359 700	0
Summa kassa och bank		6 359 700	0
Summa omsättningstillgångar		18 595 060	9 925 941
SUMMA TILLGÅNGAR		19 172 784	10 235 378

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		37 416	0
Årets resultat		1 362 993	37 416
Summa fritt eget kapital		1 400 409	37 416
Summa eget kapital		1 425 409	62 416
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	4	0	1 152 916
Summa långfristiga skulder		0	1 152 916
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		83 996	205 276
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		11 848 069	1 293 210
Leverantörsskulder		1 439 927	3 757 018
Skulder till koncernföretag		1 367 090	2 503 309
Skatteskulder		401 109	19 005
Övriga skulder		2 172 170	961 060
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		435 014	281 168
Summa kortfristiga skulder		17 747 375	9 020 046
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		19 172 784	10 235 378

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets uppdrag utgörs både av löpande räkning samt fast pris. Intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023-01-19 -2023-12-31
Medelantalet anställda	5	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	353 626	0
Inköp	375 000	353 626
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	728 626	353 626
Ingående avskrivningar	-44 189	
Årets avskrivningar	-106 713	-44 189
Utgående ackumulerade avskrivningar	-150 902	-44 189
Utgående redovisat värde	577 724	309 437

Not 4 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	3 000 000	3 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	1 152 916

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	3 000 000	3 000 000
	3 000 000	3 000 000

Jan Fransson
Jan Fransson
Verkställande direktör
2025-06-13

Jens Isaksson
Jens Isaksson
2025-06-13

Dick Edin
Dick Edin
2025-06-23

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-23

Bright Norr AB

Erika Grenholm
Erika Grenholm
Auktoriserad revisor


